
Отдел по физической культуре и спорту 
администрации муниципального образования город Горячий Ключ

ПРИКАЗ
10.02.2023 №22-0

г. Г орячий Ключ

О присвоении спортивных разрядов по виду спорта

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 4 де­
кабря 2007 г. № 239-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Феде­
рации», согласно Положения о Единой всероссийской спортивной классифика­
ции, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 года 
№108 (далее - ЕВСК) и на основании норм, требований и условий ЕВСК, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Второй спортивный разряд» по виду 
спорта «Спортивное ориентирование» следующим спортсменам:

.№
п/п

Ф ам илия И мя 
О тчество

Год
рож дения

Ф .И.О . тренера С портивная организация и ее 
ведом ственная принадлеж ­

ность
1 А никеев К им 

А нтонович
2009 О рловский В.В. МБУ с ш  ЮНОСТЬ

2 Закиров Булат 
Рам ильевич

2010 С оловьева Н.В. М БУ  СШ  Ю Н О СТЬ

3 К олотий М атвей 
В ладим ирович

2008 Ч ерны х М .Б. М БУ  СШ  Ю Н О СТЬ

2. Присвоить спортивный разряд «Третий спортивный разряд» по ви­
ду спорта «Спортивное ориентирование» следующим спортсменам:

№
п/п

Ф ам илия И мя 
О тчество

Год
рож де-

ния

Ф.И.О. тренера С портивная организация и ее 
ведом ственная принадлеж ­

ность
1 С урков А лексей 

Евгеньевич
2007 К уш нарева М .В. М БУ  СШ  Ю Н О СТЬ

2 Л япустин Я рослав 
В ячеславович

2007 О рловский В.В. М БУ  СШ  Ю Н О СТЬ

3 Толпы ш ев Григорий 
С ергеевич

2009 К уш нарева М .В. М БУ  СШ  Ю Н О СТЬ



2

2. Присвоить спортивный разряд «Второй спортивный разряд» по виду 
спорта «Хоккей на траве» следующим спортсменам:

№
п/п

Ф ам илия И мя 
О тчество

Год
рож де­

ния

Ф .И.О . тренера С портивная организация и ее 
ведом ственная принадлеж ­

ность
1 А ртам онова Л ю дм ила 

В итальевна
2009 П ерш ина А.Н. М БУ  с ш  ЮНОСТЬ

2 Болтанова Е катерина 
А ндреевна

2010 П ерш ина А.Н. М БУ  СШ  Ю Н О СТЬ

3 Н елю бина В иктория 
С ергеевна

2009 Л исяная Т.М . М БУ  СШ  Ю Н О СТЬ

4 П роцко Д ом иника 
А лексеевна

2009 П ерш ина А.Н. М БУ  СШ  Ю Н О СТЬ

5 Реш етникова 
А настасия С ергеевна

2010 П ерш ина А.Н. М БУ  СШ  Ю Н О СТЬ

6 С ердю к М ария 
Д енисовна

2010 П ерш ина А.Н. М БУ  СШ  Ю Н О СТЬ

7 А ленева А лина 
А лексеевна

2009 П ерш ина А.Н. М БУ  СШ  Ю Н О СТЬ

8 В еликая М ария 
С ергеевна

2009 П ерш ина А.Н. М БУ  СШ  Ю Н О СТЬ

9 Ч еткина У льяна 
П етровна

2009 П ерш ина А.Н. М БУ  СШ  Ю Н О СТЬ

10 Ш пилевая В арвара 
С ергеевна

2009 П ерш ина А.Н. М БУ  СШ  Ю Н О СТЬ

11 М акогон Е катерина 
А ндреевна

2010 П ерш ина А.Н. М БУ  СШ  Ю Н О СТЬ

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела В.В. Федотов


